
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Πληροφορίες

Δ/νση

Αναστασία Ηλιοπούλου

:

:

Χρήστου Λαδά 6

ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ

Αρ.Πρωτ. : 14225/2021

Αθήνα, 17/03/2021

ΜΟΝΑΔΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ

ΕΙΔΙΚΟΥ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΥ ΚΟΝΔΥΛΙΩΝ ΕΡΕΥΝΑΣ

Της 3ης συνεδρίασης της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης του Ε.Λ.Κ.Ε.

του Πανεπιστημίου Αθηνών της 17/03/2021

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ

Αποδοχή συμβάσεων Ν. 2530 άρθρο 2 παρ. ε’, όπως έχει τροποποιηθεί

:Χρηματοδότης ROCHE (HELLAS) A.E.

Παν/μιο Αθηνών - :Αποδέκτης ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΕΡΕΥΝΩΝ

Έρευνα : 9994

: Αποδοχή συμβάσεων Ν. 2530 άρθρο 2 παρ. ε’, όπως έχει τροποποιηθείΑντικείμενο

Θέμα : Έγκριση για σύναψη σύμβασης για αμοιβή παροχής υπηρεσιών στην εταιρεία "ROCHE 

(HELLAS) A.E." του Αναπληρωτή Καθηγητή της Ιατρικής Σχολής Θεόδωρου 

Βασιλακόπουλου Πλέον ΦΠΑ ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ

Ποσό : Ευρώ  1.000,00

 Η Επιτροπή Ερευνών και Διαχείρισης του ΕΛΚΕ του ΕΚΠΑ, 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του εδ. δ΄ του άρθρου 54, του  ν. 4485/2017 «Οργάνωση και λειτουργία της ανώτατης 

εκπαίδευσης, ρυθμίσεις για την έρευνα και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

 

2. Τις διατάξεις του Άρθρου 23 παρ. 2 περ. γ΄ του ν.4009/2011, όπως ισχύει  

3. Τον Οδηγό Χρηματοδότησης και Διαχείρισης του Ειδικού Λογαριασμού Κονδυλιών Έρευνας του 

Εθνικού και Καποδιστριακού Πανεπιστήμιου Αθηνών και των σχετικών κανονιστικών πράξεων του 

Ειδικού Επταμελούς Οργάνου της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης του Ειδικού Λογαριασμού 

Κονδυλίων Έρευνας. 

4. Την υπ'αρ. 024068/17.03.2021 σύμβαση με την εταιρεία "ROCHE (HELLAS) A.E."

                  

                                                                              αποφασίζει

Α) την αποδοχή της σύμβασης ποσού 1.000,00 ευρώ, πλέον ΦΠΑ, για τη συμμετοχή του Αναπληρωτή 

Καθηγητή της Ιατρικής Σχολής Θεόδωρου Βασιλακόπουλου, ως προεδρεύοντα με ομιλία με τίτλο 

«Νεότερα δεδομένα στην θεραπευτική προσέγγιση ασθενών με R/R DLBCL. Εξελίξεις στον 

θεραπευτικό αλγόριθμο», στο πλαίσιο της επιστημονικής συνάντησης "Διαχείριση ασθενών με R/R 

DLBCL: Νεότερα δεδομένα και κλινικές περιπτώσεις" που θα πραγματοποιηθεί στις 20.03.2021 

διαδικτυακά 

                       

και

ΑΔΑ: ΩΣΘΤ46ΨΖ2Ν-9ΒΩ



Β) την υπογραφή της ανωτέρω σύμβασης από τον Πρόεδρο της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης του 

ΕΛΚΕ. 

Ο Πρόεδρος της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης του ΕΛΚΕ

Καθηγητής Νικόλαος Βούλγαρης

ΑΔΑ: ΩΣΘΤ46ΨΖ2Ν-9ΒΩ


		2021-04-05T11:50:27+0300
	Athens




